劳 务 派 遣 介 绍 信

___________________________：

根据你单位   [     ]   号  用工通知单的要求，现将           等    名同志（附名单）介绍到你单位提供劳动服务，服务期为      年      月      日至      年      -月      日，请接洽。
年    月    日 

附名单：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	地点
	岗位

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


注：本通知单一式两份，一份存根备查，一份交浙江天跃人力资源有限公司。

